
Raadsbesluit

Kenmerk

2025-002888

Datum Onderwerp

26 maart 2025 Benoeming voorzitter en lid Rekenkamer Renkum

De raad van de gemeente Renkum;

gezien het voorstel d.d. 17 februari 2025

Besluit:
- Dhr. Henry Potman te benoemen als voorzitter van de Rekenkamer voor de resterende duur 

van zijn aanstelling, tot 1 december 2028. 
- Mw. Kirsten van Steenbergen te benoemen tot lid van de Rekenkamer voor een periode van 

een jaar met de mogelijkheid van herbenoeming voor bepaalde tijd van ten hoogste 5 jaar.

Dit besluit is genomen tijdens de raadsvergadering van 26 maart 2025.

de griffier, de voorzitter,

dr. J. (Juul) Cornips A.M.J. (Agnes) Schaap


